

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Braamhaar Aanhangwagens
Robert Braamhaar
Goorseweg 22a
7468 SJ Enter
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401171
Kundennr.: 59806
Datum: 13. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401166 vom 12.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210401166: Externe Belegnr. WACHT / BEZOEK / TEL / B.O:				
1	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,30	15,00
2	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM, Klok 26mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,50 kg	25	Stück	6,75	168,75
3	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM, Klok 26mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,75 kg	25	Stück	5,80	145,00
4	90070		KNOTT Remkabel, Klok 22mm ,M8, HL1230 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,75 kg	25	Stück	5,75	143,75
5	90068		KNOTT Remkabel, Klok 22mm ,M8, HL1030 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,25 kg	25	Stück	5,45	136,25
6	90061		Knott Bremsseil, HL1100, Inhaak-oog Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,70 kg	10	Stück	5,90	59,00
7	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	7,50	75,00
8	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,85	18,50
9	651780		KARTT Stützrad, Ø60mm, 230x80, 500kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	49,95	249,75
10	10507		ASPÖCK-Flexipoint, Halogeen	10	Stück	1,95	19,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg				
11	105061		ASPÖCK-Flexipoint, Click-In, Hulco/Anssems Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	10	Stück	5,95	59,50
12	10696		Aspöck - Multipoint V, Glas links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,90	165,20
13	10697		Aspöck - Multipoint V, Glas rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,90	165,20
14	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	5,90	59,00
15	10096		Aspöck - Multipoint I, rechts, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	5,90	59,00
16	105000		Aspöck Minipoint , 3-kamerlicht, compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	2,60	26,00
17	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	10,50	210,00
18	102050		Reflector, Oranje, 90x40mm, Tape en Gaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,30	6,00
19	100260		Aspöck - Squarepoint, brdtlamp wit, met refl. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,95	19,50
20	10594		ASPÖCK-Flexipoint II , contour R/W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	3,95	31,60
21	63546		Aspöck Kabel Re, 5p baj. opn.eind, 2m, 500mm DC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	5,10	51,00
22	40045		AL-KO, AK 300 , Kogelkoppeling, complete Set Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,50 kg	5	Stück	44,50	222,50

Backorder of Order: DA210004855

Your Document No.: WACHT

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401171

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	101490	20	Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene steckerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg Backorder of Order: DA210006125 Your Document No.: IN. B.O.	10	Stück	3,95	39,50
24	20424		Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol CHAPEL HydroCompact aggregaat, 12 volt,3,1 180 bar, tank 6,6 liter <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	245,00	245,00
25	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							2.389,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL813055921B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401171 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 238,180